关于天然居停车场收费标价牌制作费用的函

天健物业（天然居）【2017】082

天然居业主委员会：

深圳市市场监督管理局福田分局接客户投诉：天然居停车场没有收费标价牌，

收费价格不合理。2017 年 11 月 8 日上午福田莲花监管所到天然居停车场检查，确认

两个停车场不同的收费标准已经过市场监督管理局备案，但两个收费标价牌只有车

辆入口刷卡处有，地下车库及顺电出口处没有，需要立即整改。服务中心咨询不锈

钢和广告牌两家制作单位，合计报价约 2700 元。

妥否，请业委会审核！

附报价单：

深圳市天健物业管理有限公司

天然居服务中心

2017 年 11 月 10 日